德邦基金管理有限公司

关于办公地址变更的公告

因公司业务发展需要，德邦基金管理有限公司自2024年1月22日

起由上海市黄浦区中山东二路600号S1幢2101-2106单元迁入新地址

办公，公司原总机号码及传真、原客服电话、原直销中心电话及传真、

原办公电话均保持不变，相关联系信息如下：

基金管理人名称 德邦基金管理有限公司

新办公地址 上海市杨浦区荆州路198号万硕大厦A栋25楼

邮政编码 200082

公司总机 021-26010999

公司传真 021-26010808

客服热线 400-821-7788

直销中心电话 021-26010928

直销中心传真 021-26010960

公司网址 www.dbfund.com.cn

特此公告。

德邦基金管理有限公司

2024年1月23日